SKI RACE CUP 22

FEDERAZIONE

ITALIANA SLALOM GIGANTE
INVERNAL CLASSIFICA UFFICIALE Z '/3
Codex: GSFCA0076  Cod.FISI: G_GS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 43056
COD. ORGANIZZATORI 03205 NOME SOCIETA' CRISTAL TEAM A.S.D.
LOCALITA' PASSO DEL TONALE DATA 8/ 1/2022
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO CRESPI F. 23919 NOME PISTA SERODINE GARA
ARBITRO SOMMER C. 27350 PARTENZA 2130 m
DIRETTORE DI GARA  GIANNI S. 20110 ARRIVO 1885 m
DISLIVELLO 245 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ.  19/022/AC/A
TRACCIATORE SOMMER C.
APRIPISTA - A - ANNONI FEDERICO - B - INVERARDI MAURIZIO
- C - CALCATERRA GABRIELE - D - CISOTTO SARA
-E - - F -
-G - - H -
-1 - R -
NUMERO DI PORTE 36 36
ORA DI PARTENZA 12.00
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -4°C A: -2°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 42.37 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 42.37
F=1010
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
GIOVANI / SENIOR - FEMMINILE
1 8 43597 CATTANEO Gaia 5163 2001 AC 00038 S.C. PONTE DI LEGNO A 52.20 0.00 343
2 19 51163 COMENSOLI Valentina 145.86 2005 AC 00179 BRIXIA SCI CENTRO AGO 53.44 23.99 335
3 5 46873 PASTORE Carlotta 65.93 2003 AC 03632 CAMPELLI A.S.D. 54.01 35.02 327
4 6 46010 MANINI Giorgia 56.45 2003 AC 00217 SC 13 CLUSONE 54.18 38.31 319
5 7 42458 ROSSI Cecilia  Maria 86.20 2000 AC 03205 CRISTAL TEAM 54.60 46.44 311
6 4 46459 LOTTICI Beatrice 50.70 2003 AC 03176 FREE MOUNTAIN 54.68 47.98 303
7 55 46662 POMONI Anja 2003 AC 01305 VALSASSINA TEAM 54.88 51.85 295
8 40 52708 BERGAMASCHI Maria Gloria 235,59 2005 AC 03623 PIACENZA SKI TEAM A.S 55.42 62.30 287
9 1 48612 MUTTI Francesca 83.50 2004 AC 00179 BRIXIA SCI CENTRO AGO 55.89 71.40 279
10 23 51765 ZOLA Alessia 168.90 2005 TN 02949 VALSABBIA GIUDICARIE 55.91 71.78 271
14 46664 RONDI Giulia 130.04 2003 AC 00930 SC RADICI GROUP 55.91 71.78 271
12 3 99307 ADAMINI Annalisa 9513 1994 AC 03359 PONTEDELLOLIO 56.29 79.14 255
13 16 47287 PANSERI Martina 133.87 2003 AC 00930 SC RADICI GROUP 56.32 79.72 247
14 54 683469 TAGLIAFERRI Chiara 1996 AC 03231 SCALVE MOVING 56.84 89.78 239
15 42 41665 PEREGO Gaia 264.22 2000 AC 03231 SCALVE MOVING 56.88 90.55 231
16 2 48176 SERTORI Vittoria 88.97 2004 AC 00217 SC 13 CLUSONE 57.26 97.90 223
17 38 51964 SAININI  Aurora 23169 2005 AC 03176 FREE MOUNTAIN 57.53 103.13 215
18 17 48769 REBECCHI Arianna 140.91 2004 AC 03623 PIACENZA SKI TEAM A.S 57.57  103.90 207
19 N1 50306 ANESA Federica 108.52 2004 AC 00930 SC RADICI GROUP 5790 110.29 199
20 22 86273 PEZZOLI Chiara 164.36 2004 AC 00217 SC 13 CLUSONE 57.97 111.64 191
21 26 48887 VILLA Matilde 183.21 2004 AC 03040 SC GALLARATE 58.12  114.54 183
22 34 45179 BELLI Giulia 21434 2002 AC 03584 PRO SKI TEAM A.S.D. 58.85  128.67 175
23 56 49482 CASTELLI Alessia 2004 AC 03433 MILANO SKI TEAM 59.05 132.54 168
24 50 51452 MORASCHINELLI Sara 336.35 2005 AC 00789 SC APRICA 59.43  139.89 160
25 28 49778 TEODORI Viola 186.54 2004 AC 00216 SC SELVINO 59.70  145.11 152
26 3 46542 RIVOSECCHI Giulia 209.57 2003 AC 00789 SC APRICA 1'00.00  150.92 144
27 47 51276 BETTONI Rebecca 300.04 2005 AC 03231 SCALVE MOVING 1'00.20  154.79 136
28 24 45555 CARRARA Hilary 170.06 2002 AC 00216 SC SELVINO 1'00.31 156.92 128
29 46 51635 DONELLI Alice 300.03 2005 AC 03359 PONTEDELLOLIO 1'00.32  157.11 120
30 37 46790 COLDANI Lara 22416 2003 AC 03623 PIACENZA SKI TEAM A.S 1'00.35  157.69 112
31 15 47622 ALBERTINELLI Nicole 131.03 2003 AC 03231 SCALVE MOVING 1'00.76  165.62 104
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
32 41 47018
88 48 657426
34 20 46219
35 30 48551
36 53 47651
37 85 46932
38 51 671956
39 32 43667
40 21 47121
41 36 43337
42 39 170585
43 29 146359
ISCRITTI ...
NON PARTITI
9 41390
13 49571
44 52852
49 52719
52 45748
NON ARRIVATI
10 44605
12 168145
18 131798
33 120017
43 50979
45 659240
SQUALIFICATI
25 49587

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ALBERTINI
LOSA Julia
RATTI Martina
MAZZOLA Camilla
GRASSI Andrea Desire'
OPPICI Valentina
ZIGLIANA Letizia
ZANI Chiara
BENZI Valentina
GHILARDI Giordana
SANGIORGIO Maddalena
NEGRI Giulia

Maria Giulia

Benedetta

55

5

PALMIERI Cecilia
MAZZOCCHI Greta
VIMERCATI CASTELLINI
ALIVERTI Francesca
DOZIO Vanessa

Giulia

6

FERRARI Camilla
BENEDETTI Ottavia
VENTURI Sofia
CAPELLI Sofia
CRISTINELLI Alessia
LAFFRANCHINI Alessandra

Carla

1

ANASTASI Serena

08-01-2022 / Ponte di Legno

PUNTI

241.07
305.29
151.62
206.87

222.24
393.54
209.80
162.87
224.03
233.20
200.37

67.70
123.19
277.60
333.49

104.23
110.67
142.02
212.93
266.41
278.60

171.79

ANNO

2003
2005
2003
2004
2003
2003
2005
2001
2003
2001
2001
1989

2000
2004
2005
2005
2002

2002
1998
1997
2005
2005
2005

2004

coM

AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
TN

AC
AC
AC
AC
AC

AC
TN
AC
AC
AC
AC

AC

COD.

03102
03433
00781
00216
03231
00789
03176
03176
00217
00216
01305
03688

00038
00930
00179
00789
00781

03359
03688
03359
00930
03176
00038

03176

SOCIETA'

GB SKI CLUB
MILANO SKI TEAM
AMICI MONTAGNA
SC SELVINO
SCALVE MOVING
SC APRICA

FREE MOUNTAIN
FREE MOUNTAIN
SC 13 CLUSONE
SC SELVINO
VALSASSINA TEAM
SCI CLUB PINZOLO ASD

S.C. PONTE DI LEGNO A
SC RADICI GROUP
BRIXIA SCI CENTRO AGO
SC APRICA

AMICI MONTAGNA

PONTEDELLOLIO

SCI CLUB PINZOLO ASD
PONTEDELLOLIO

SC RADICI GROUP

FREE MOUNTAIN

S.C. PONTE DI LEGNO A

FREE MOUNTAIN

TEMPO
FINALE

1'00.78
1'02.07
1'02.16
1'02.26
1'02.34
1'02.39
1'04.50
1'04.68
1'05.09
1'06.13
1'06.51
1'06.97

PORTA N. 36

F=1010
PUNTI
GARA

166.01
190.97
192.71
194.65
196.20
197.16
237.99
241.47
249.40
269.53
276.88
285.78

PUNTI
TAB

96
88
80
72
64
56
48
40
32
24
16

8

G8/2
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